SEMAD/CGL

FLS._________

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

1

CONVOCAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2013

A Comissão de Licitação designada pela Portaria n° 011/2013, conforme
disposto nos arts. 1° e 3° e seu Parágrafo único, do Decreto Municipal nº 794, de
07/02/2013, Decreto Municipal n° 4397, de 01/10/2013, CONVOCA as empresas abaixo
citadas para comparecerem dia 09/12/2013, às 15h, na Sala de Licitações da Secretaria
Municipal de Administração, da Prefeitura de Goiânia, situada na Avenida do Cerrado n.º
999, Bloco B, Térreo – Park Lozandes – Paço Municipal – Goiânia – Goiás, para
participarem da 2ª Sessão dos trabalhos licitatórios, referente à Concorrência Pública n.º
002/2013.

Secretaria Municipal de Administração, aos 05 dias do mês de dezembro de
2013.

Lucíula Santana dos Santos Ferreira
Membro

       Henriques Moreira Turíbio                                Maria do Carmo Marques de Sousa
                     Membro                                                                     Membro

      Ednelson Vieira do Nascimento                                  Luiz Paixão Flores Filho
                     Membro                                                                      Membro

SEMAD/CGL

FLS._________

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

2

1- FULL PROPAGANDA LTDA.
Fone: (62) 3281-1072
Sr. FABRICIO TEIXEIRA ROCHA FERREIRA, CPF 850.145.911-91;

2- ESPAÇO NOBRE COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA.
Fone: (62) 3254-4500
Sr. ENI PIMENTA FALEIROS, CPF 083.143.811-87;

3- PRIMEIRA PROPAGANDA LTDA.
Fone: (62) 3089-0151 / 3932-0151
Sr. WILSON JOSE SILVA RODRIGUES, CPF 245.648.018-05;

4- SABIA COMUNICAÇÃO LTDA.
Fone: (11) 3672-2800
Sr. LUIS ALBERTO MOREIRA, CPF 628.304.576-68;

5- NETMIDIA COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA.
Fone: (62) 3212-1009
Sr. FLAVIO THADEU WERNECK CAMARA, CPF 239.706.181-34;

6- HOLD COMUNICAÇÃO E SERVICOS RIBEIRÃO PRETO LTDA.
Fone: (16) 3621-6000
Sra. ELAINE CRISTINA LEMOS ZULIM, CPF 061.019.798-30;

7- CASA BRASIL COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA LTDA.
Fone: (63) 3026-5555
Sr. PAULO ALEXANDRE FARIA CAMPOS, CPF 361.178.701-91;

8- AGNELO PACHECO – CRIAÇÃO E PROPAGANDA LTDA.
Fone: (61) 3224-4394
Sr. ARTHUR MEDEIROS NETO, CPF 021.969.588-16;

9- CRISPIM + VEIGA PROPAGANDA LTDA.
Fone: (62) 3091-1200
Sra. DORACINA NUNES CRISPIM VALADÃO, CPF 441.333.161-34;

10- STYLUS PROPAGANDA E CONSULTORIA LTDA.
Fone: (62) 3255-6388
Sr. RAFAEL GUSTAVO RABELO DOS SANTOS, CPF 724.984.121-15;

11- AV COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA.
Fone: (61) 3201-9988
representada pelo Sr. VITOR PEREIRA MEIRA, CPF 690.885.191-53;

12- GK COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA.
Fone: (62) 3251-0510
Sr. GEOKLAITON MANCINI RIBEIRO E SILVA, CPF: 337.017.331-04;

SEMAD/CGL

FLS._________

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

3

13- CANNES PUBLICIDADE LTDA.
Fone: (62) 3219-7001
Sr. GUILHERME AUGUSTO DO VALLE SIQUEIRA, CPF 837.934.701-30;

14- BIG BRAIN COMUNICAÇÃO LTDA.
 Fone: (62) 3954-2535
Sr. ALESSANDRO ARAUJO OLIVEIRA, CPF 013.521.926-40;

15- CANTAGALO COMUNICAÇÃO LTDA.
Fone: (62) 3255-0181
Sra. LEIDIANE BELMIRA DA SILVA, CPF 732.931.641-53;

16- TYPE PROPAGANDA LTDA.
Fone: (62) 3092-5131 / 3941-6488
Sr. RAUL SEABRA JUNIOR, CPF 166.913.261-72;

17- JORDÃO PUBLICIDADE LTDA.
Fone: (62) 3254-9900
Sr. CARLOS ANTONIO JORDAO SEGUNDO, CPF 795.966.301-72;

18- GALERIA COMUNICAÇÃO E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
Fone: (62) 3094-5898
Sr. VIRMOND PINTO, CPF 004.481.841-68.